
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2018 M. VASARIO 12 D. ĮSAKYMO NR. V-

129 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 09.2.2-ESFA-V-707 

„ASMENŲ, TURINČIŲ SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ, GALIMYBIŲ MOKYTIS 

GERINIMAS“ PAKEITIMO  

 
 2018 m. vasario 27 d.  V-193  

Vilnius 
 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. vasario 12 d. įsakymą 

Nr. V-129 „Dėl finansavimo skyrimo projektui, pateiktam pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 

potencialo didinimas“ įgyvendinimo priemonę 09.2.2-ESFA-V-707 „Asmenų, turinčių specialiųjų 

poreikių, galimybių mokytis gerinimas“ ir 1 punktą išdėstau taip: 

„1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojam projektui nustatyto dydžio finansavimą (Europos Sąjungos fondų lėšos – finansavimo 

šaltinio kodas 1.3.2.7.1) iš Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimo programos (programos kodas 

11.001) (2016–2018 metų strateginio veiklos plano programos priemonės kodas – 03.03.01).“  

 

  
  

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 

 

 


